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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 20 Women, 100m Freestyle Open
15/11/2015 - 16:00 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 53.57 BUYS, Kimberley BRABO Edinburgh (GBR) 12/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:01.85
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 56.30 55.68 768
2. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 56.25 56.72 727
3. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 57.90 56.96 718
4. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 57.08 57.38 702
5. VANLEYNSEELE, Sara 1997 BRABO BEL 57.47 57.42 701
6. CAVADINI, Caroline 1990 CNBA BEL 57.85 57.90 683
7. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 57.66 58.10 676
8. WIJNS, Chloe 1998 BRABO BEL 58.20 58.43 665

Event 21 Men, 200m Freestyle Open
15/11/2015 - 16:00 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 1:43.08 TIMMERS, Pieter BRABO Chartres (FRA) 25/11/2012

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:02.55
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. TIMMERS, Pieter 1988 BRABO BEL 1:48.11 1:45.04 846
2. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 1:49.09 1:45.65 832
3. CROENEN, Louis 1994 SHARK BEL 1:48.22 1:45.91 825
4. SURGELOOSE, Glenn 1989 BRABO BEL 1:47.76 1:45.97 824
5. CORTENS, Ken 1993 BEST BEL 1:50.16 1:48.96 758

6. BORISAVLJEVIC, Valentin 1997 BEST BEL 1:49.08 1:49.35 750
7. WEIREMANS, Lorenz 1996 BRABO BEL 1:49.46 1:49.58 745
8. THIJS, Thomas 1997 ZGEEL BEL 1:49.99 1:49.60 745

Event 22 Women, 50m Breaststroke Open
15/11/2015 - 16:05 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 30.13 LECLUYSE, Fanny DM Doha (QAT) 03/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 37.62

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 30.21 30.01 883
2. VERMEYLEN, Jolien 1994 BEST BEL 31.77 31.99 729
3. SCHOEFS, Elise 1998 HZS BEL 33.12 32.92 669
4. GREGOIRE, Raphaelle 1998 VN BEL 32.90 33.02 663

5. VERMEIREN, Fleur 2002 BRABO BEL 33.20 33.07 660
6. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 33.50 33.11 658
7. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 33.72 33.95 610
8. COP, Karen 1996 BRABO BEL 33.78 34.00 607
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 23 Men, 100m Breaststroke Open
15/11/2015 - 16:05 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 58.79 DEBURGHGRAEVE, Frederik RZV Colorado (USA) 03/12/1998

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:12.03
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. COREELMAN, Jonas 1991 DM BEL 1:00.56 1:00.21 787
2. CAERTS, Basten 1997 DBT BEL 1:02.79 1:01.45 741
3. VANDEVELDE, Raf 1993 STT BEL 1:02.33 1:02.23 713
4. DE MEYER, Diego 1995 MEGA BEL 1:02.91 1:03.20 681
5. DE GOLS, Senne 1998 ZNA BEL 1:03.57 1:03.47 672
6. CABROL, Maxime 1995 CNSW FRA 1:04.06 1:03.79 662
7. DAL, Thomas 1997 DM BEL 1:04.77 1:03.87 660
8. DECOSSAUX, Valentin 1995 STT BEL 1:04.38 1:04.61 637

Event 24 Women, 400m Medley Open
15/11/2015 - 16:10 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 4:38.72 LECLUYSE, Fanny DM Wachtebeke 20/11/2011

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 5:31.08
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. GORIS, Lotte 2000 BRABO BEL 4:53.07 4:54.10 689
2. GEEROMS, Anke 2000 SCZ BEL 5:04.85 5:02.17 636
3. VAN SUETENDAEL, Sara 2000 BRABO BEL 5:11.75 5:07.23 605
4. DAEMEN, Sien 2001 DMB BEL 5:13.04 5:08.78 596
5. DEVILLE, Alexandra 1995 CNBA BEL 5:14.96 5:08.89 595

6. CAVADINI, Virginie 1998 CNBA BEL 5:19.46 5:14.82 562
7. KULIK, Daria 2001 CNBA BEL 5:19.05 5:17.63 547

DSQ LOONES, Thuline 2000 MEGA BEL 5:20.46
*SW 7.4 c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de Armbeweging

Event 25 Men, 100m Butterfly Open
15/11/2015 - 16:15 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 50.44 HEERSBRANDT, François WN Szczecin (POL) 09/12/2011

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:03.79
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 54.52 52.38 790
2. DE WILDE, Gilles 1990 MEGA BEL 54.96 53.49 742
3. KOTTERINK, Ensger 1994 ALBION NED 54.82 53.66 735

4. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 54.17 53.81 729
5. DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 54.50 54.39 706
6. HOPCHET, Maxandre 1995 CNBA BEL 54.56 54.40 706
7. VANGOETSENHOVEN, Dries 1997 BRABO BEL 54.95 54.42 705
8. MARCOURT, Alexandre 1999 STT BEL 54.71 54.49 702
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 26 Women, 100m Backstroke Open
15/11/2015 - 16:30 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 58.15 BUYS, Kimberley BRABO Chartres (FRA) 22/11/2012

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:10.95
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. SMITS, Jade 2001 BRABO BEL 1:03.20 1:01.73 708
2. CALLEEUW, Hanne 1997 COAST BEL 1:03.74 1:02.48 683
3. GORIS, Mirthe 1996 HZS BEL 1:02.70 1:02.65 677

GOETHALS, Hilkje 1995 MEGA BEL 1:03.16 1:02.65 677
5. SWINNEN, Marie-Lien 2000 DMB BEL 1:03.17 1:02.95 668
6. GHEYSEN, Britt 1996 BZK BEL 1:04.42 1:04.57 619
7. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 1:03.99 1:04.73 614
8. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 1:03.94 1:04.90 609

Event 27 Men, 50m Backstroke Open
15/11/2015 - 16:35 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 24.14 HEERSBRANDT, François CNSW Fabriano (ITA) 18/10/2015

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 30.66
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. ANDRIEN, Maxime 1994 ESN BEL 26.56 25.78 640
2. VAN AUDEKERKE, Nils 1996 TSZ BEL 26.10 25.88 632
3. WIELANDT, Pieter 1993 MEGA BEL 26.00 25.96 627
4. DE GRAEVE, Birgen 1998 BEST BEL 26.97 26.12 615
5. MANNES, Max 1997 SL LUX 26.82 26.79 570

6. VAN LIERDE, Thomas 1999 ZNA BEL 27.19 26.94 561
7. BISSCHOP, Bert 1996 BZK BEL 27.30 27.19 545
8. VAN REGENMORTEL, Michiel 1994 SHARK BEL 27.12 28.68 465

Event 28 Women, 200m Butterfly Open
15/11/2015 - 16:35 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 2:09.16 BUELENS, Griet FAST Leuven 18/05/2008

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:44.87

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. GILLET, Victoria 1998 VN BEL 2:17.53 2:13.41 720
2. DOBRIN, Alexandra 1993 CNBA ROU 2:19.92 2:16.11 678
3. VAN HEGHE, Margot 1999 FIRST BEL 2:22.80 2:21.09 609
4. DE BAERE, Marie-Claire 1997 STW BEL 2:25.51 2:23.99 573

5. LEPOMME, Anne-Sophie 1986 Helios BEL 2:26.75 2:25.28 558
6. HAENEBALCKE, Laure 1998 MEGA BEL 2:25.47 2:25.36 557
7. VANLOMMEL, Anke 2000 MOZKA BEL 2:26.90 2:25.96 550
8. SIMON, Fiona 1998 ESN BEL 2:28.98 2:29.96 507
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 29 Men, 200m Medley Open
15/11/2015 - 16:40 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:56.70 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Tilburg (NED) 31/10/2015

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:19.47
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. CROENEN, Louis 1994 SHARK BEL 2:03.89 1:59.52 771
2. CORTENS, Ken 1993 BEST BEL 2:05.35 2:03.22 704
3. CAERTS, Basten 1997 DBT BEL 2:05.57 2:03.29 703
4. DE GOLS, Senne 1998 ZNA BEL 2:05.16 2:03.81 694
5. VANDEVELDE, Raf 1993 STT BEL 2:05.52 2:03.83 693
6. DAL, Thomas 1997 DM BEL 2:05.76 2:05.45 667
7. KOTTERINK, Floris 1998 ALBION NED 2:06.53 2:06.18 655
8. DECOSSAUX, Valentin 1995 STT BEL 2:05.76 2:07.85 630

Event 30 Women, 400m Freestyle Open
15/11/2015 - 17:00 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 4:08.24 GOFFIN, Sofie ZS Antwerpen 15/12/2001

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 4:42.90
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. MATTENS, Edith 1997 KZK BEL 4:22.02 4:17.41 756
2. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 4:17.29 4:21.14 724
3. VAN HYFTE, Isaura 1999 MEGA BEL 4:31.23 4:27.53 673
4. NAESSENS, Nora 1994 GOLD BEL 4:32.52 4:29.47 659
5. KERKENI, Sonia 1998 ESP BEL 4:30.98 4:29.64 657

6. VERCAMMEN, Johanna 1996 ZCT BEL 4:28.85 4:30.04 655
7. HOFMAN, Karlien 1993 TSZ BEL 4:34.06 4:30.53 651
8. PONTEUR, Ellen 1999 MEGA BEL 4:33.56 4:31.01 648

Event 31 Men, 50m Freestyle Open
15/11/2015 - 17:05 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 21.26 HEERSBRANDT, François CNSW Doha (QAT) 06/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 25.54

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. AERENTS, Jasper 1992 BZK BEL 21.85 21.69 814
2. TIMMERS, Pieter 1988 BRABO BEL 22.09 22.02 778
3. VANLUCHENE, Emmanuel 1992 GOLD BEL 22.57 22.25 754
4. DELVOIE, Cedric 1992 ESN BEL 22.64 22.48 732

5. DEPYPERE, Stijn 1991 GOLD BEL 22.19 22.50 730
6. SURGELOOSE, Glenn 1989 BRABO BEL 22.61 22.68 712
7. WEIREMANS, Lorenz 1996 BRABO BEL 22.80 22.98 685

DE MEULEMEESTER, Sebastien 1998 OZEKA BEL 22.99 22.98 685
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 32 Women, 200m Breaststroke Open
15/11/2015 - 17:05 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 2:20.13 LECLUYSE, Fanny DM Doha (QAT) 07/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:53.24
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 2:23.78 2:19.19 903
2. VERMEYLEN, Jolien 1994 BEST BEL 2:33.83 2:25.31 794
3. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 2:31.73 2:30.24 718
4. BUGGENHOUT, Niki 2000 CNSW BEL 2:36.41 2:35.31 650
5. ADAMS, Kymberly 2000 GOLD BEL 2:37.74 2:35.58 647
6. DE RAEVE, Luana 1998 BZK BEL 2:35.39 2:36.01 641
7. GEEROMS, Anke 2000 SCZ BEL 2:37.38 2:37.18 627
8. LEONARD, Julie 1995 STT BEL 2:39.31 2:40.17 593

Event 33 Men, 1500m Freestyle Open
15/11/2015 - 17:10 Results
RB Petit Bain - BR Klein bad 14:45.73 VANGENEUGDEN, TOM OZV Debrecen (HUN) 15/12/2007

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 17:45.86
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 15:01.38 15:01.64 838
2. MATTELAER, Mathieu 1991 GOLD BEL 15:16.88 15:04.50 830
3. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 15:13.71 15:29.94 763
4. DAL, Lucas 1999 DM BEL 15:48.64 15:30.35 762
5. MARTENS, Noah 2000 OZEKA BEL 16:45.34 16:02.91 688

25m: 13.83 13.83 400m: 4:16.61 16.16 775m: 8:18.05 15.29 1150m: 12:20.23 15.97

50m: 29.06 15.23 425m: 4:32.80 16.19 800m: 8:33.90 15.85 1175m: 12:36.10 15.87
75m: 45.00 15.94 450m: 4:48.69 15.89 825m: 8:50.05 16.15 1200m: 12:52.13 16.03

100m: 1:01.14 16.14 475m: 5:04.85 16.16 850m: 9:06.26 16.21 1225m: 13:08.12 15.99
125m: 1:17.71 16.57 500m: 5:20.96 16.11 875m: 9:22.47 16.21 1250m: 13:23.99 15.87
150m: 1:33.84 16.13 525m: 5:36.93 15.97 900m: 9:38.75 16.28 1275m: 13:39.89 15.90

175m: 1:50.33 16.49 550m: 5:53.07 16.14 925m: 9:54.80 16.05 1300m: 13:55.86 15.97
200m: 2:06.52 16.19 575m: 6:09.34 16.27 950m: 10:10.81 16.01 1325m: 14:11.93 16.07
225m: 2:22.79 16.27 600m: 6:25.05 15.71 975m: 10:27.28 16.47 1350m: 14:27.93 16.00

250m: 2:39.16 16.37 625m: 6:41.13 16.08 1000m: 10:43.40 16.12 1375m: 14:44.31 16.38
275m: 2:55.63 16.47 650m: 6:57.46 16.33 1025m: 10:59.64 16.24 1400m: 15:00.22 15.91

300m: 3:11.75 16.12 675m: 7:13.71 16.25 1050m: 11:15.90 16.26 1425m: 15:16.27 16.05
325m: 3:28.07 16.32 700m: 7:30.10 16.39 1075m: 11:32.28 16.38 1450m: 15:32.18 15.91
350m: 3:44.19 16.12 725m: 7:46.46 16.36 1100m: 11:48.24 15.96 1475m: 15:48.03 15.85

375m: 4:00.45 16.26 750m: 8:02.76 16.30 1125m: 12:04.26 16.02 1500m: 16:02.91 14.88

6. MARICHAL, Seppe 2001 BRABO BEL 16:40.94 16:05.11 683
25m: 13.37 13.37 400m: 4:14.75 16.33 775m: 8:19.90 16.40 1150m: 12:21.63 15.77
50m: 28.71 15.34 425m: 4:31.24 16.49 800m: 8:35.93 16.03 1175m: 12:37.77 16.14

75m: 44.30 15.59 450m: 4:47.45 16.21 825m: 8:52.39 16.46 1200m: 12:53.80 16.03
100m: 1:00.41 16.11 475m: 5:03.80 16.35 850m: 9:08.82 16.43 1225m: 13:09.89 16.09

125m: 1:16.45 16.04 500m: 5:20.35 16.55 875m: 9:24.96 16.14 1250m: 13:25.99 16.10
150m: 1:32.27 15.82 525m: 5:36.85 16.50 900m: 9:40.73 15.77 1275m: 13:42.06 16.07
175m: 1:48.41 16.14 550m: 5:53.11 16.26 925m: 9:56.93 16.20 1300m: 13:57.78 15.72

200m: 2:04.62 16.21 575m: 6:09.15 16.04 950m: 10:13.08 16.15 1325m: 14:13.85 16.07
225m: 2:20.71 16.09 600m: 6:25.17 16.02 975m: 10:29.30 16.22 1350m: 14:29.93 16.08
250m: 2:37.01 16.30 625m: 6:41.25 16.08 1000m: 10:45.36 16.06 1375m: 14:46.10 16.17

275m: 2:53.34 16.33 650m: 6:57.76 16.51 1025m: 11:01.82 16.46 1400m: 15:02.09 15.99
300m: 3:09.36 16.02 675m: 7:14.09 16.33 1050m: 11:17.83 16.01 1425m: 15:18.18 16.09

325m: 3:25.57 16.21 700m: 7:30.51 16.42 1075m: 11:33.83 16.00 1450m: 15:34.57 16.39
350m: 3:42.00 16.43 725m: 7:46.93 16.42 1100m: 11:49.87 16.04 1475m: 15:50.09 15.52
375m: 3:58.42 16.42 750m: 8:03.50 16.57 1125m: 12:05.86 15.99 1500m: 16:05.11 15.02

7. LOONES, Matthias 1997 MEGA BEL 16:26.27 16:08.36 676
8. DE SCHUTTER, Hannes 1998 SHARK BEL 16:26.35 16:24.24 644
9. BISENIUS, Rayan 2000 MOSAN BEL 16:30.54 16:25.73 641
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 33, Men, 1500m Freestyle, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

10. PIERARD, Geoffrey 1998 CNHUY BEL 16:49.05 16:25.89 641
25m: 13.81 13.81 400m: 4:18.22 16.46 775m: 8:27.31 16.38 1150m: 12:34.98 16.30
50m: 28.99 15.18 425m: 4:34.66 16.44 800m: 8:43.80 16.49 1175m: 12:51.63 16.65

75m: 45.03 16.04 450m: 4:51.25 16.59 825m: 9:00.42 16.62 1200m: 13:07.94 16.31
100m: 1:01.23 16.20 475m: 5:07.98 16.73 850m: 9:16.81 16.39 1225m: 13:24.65 16.71
125m: 1:17.61 16.38 500m: 5:24.47 16.49 875m: 9:33.63 16.82 1250m: 13:41.07 16.42

150m: 1:33.82 16.21 525m: 5:41.06 16.59 900m: 9:50.30 16.67 1275m: 13:57.87 16.80
175m: 1:50.20 16.38 550m: 5:57.73 16.67 925m: 10:06.98 16.68 1300m: 14:14.37 16.50

200m: 2:06.36 16.16 575m: 6:14.60 16.87 950m: 10:23.34 16.36 1325m: 14:31.12 16.75
225m: 2:22.87 16.51 600m: 6:31.05 16.45 975m: 10:39.99 16.65 1350m: 14:47.53 16.41
250m: 2:39.54 16.67 625m: 6:47.85 16.80 1000m: 10:56.31 16.32 1375m: 15:04.44 16.91

275m: 2:56.00 16.46 650m: 7:04.51 16.66 1025m: 11:12.78 16.47 1400m: 15:21.07 16.63
300m: 3:12.29 16.29 675m: 7:21.15 16.64 1050m: 11:29.08 16.30 1425m: 15:37.90 16.83
325m: 3:28.70 16.41 700m: 7:37.66 16.51 1075m: 11:45.73 16.65 1450m: 15:54.25 16.35

350m: 3:45.26 16.56 725m: 7:54.26 16.60 1100m: 12:01.99 16.26 1475m: 16:10.53 16.28
375m: 4:01.76 16.50 750m: 8:10.93 16.67 1125m: 12:18.68 16.69 1500m: 16:25.89 15.36

11. DE HAUWERE, Arend 1999 MEGA BEL 16:45.39 16:26.19 640
25m: 13.38 13.38 400m: 4:15.08 16.55 775m: 8:23.91 16.42 1150m: 12:34.86 16.60

50m: 28.55 15.17 425m: 4:31.59 16.51 800m: 8:40.59 16.68 1175m: 12:51.17 16.31
75m: 44.15 15.60 450m: 4:47.86 16.27 825m: 8:57.18 16.59 1200m: 13:08.31 17.14

100m: 1:00.08 15.93 475m: 5:04.38 16.52 850m: 9:13.78 16.60 1225m: 13:25.19 16.88

125m: 1:16.03 15.95 500m: 5:20.87 16.49 875m: 9:30.29 16.51 1250m: 13:41.94 16.75
150m: 1:32.11 16.08 525m: 5:37.38 16.51 900m: 9:46.97 16.68 1275m: 13:58.69 16.75

175m: 1:48.00 15.89 550m: 5:53.92 16.54 925m: 10:03.67 16.70 1300m: 14:15.33 16.64
200m: 2:04.38 16.38 575m: 6:10.43 16.51 950m: 10:20.56 16.89 1325m: 14:31.76 16.43
225m: 2:20.49 16.11 600m: 6:26.89 16.46 975m: 10:37.26 16.70 1350m: 14:48.72 16.96

250m: 2:36.68 16.19 625m: 6:43.56 16.67 1000m: 10:54.24 16.98 1375m: 15:05.24 16.52
275m: 2:52.88 16.20 650m: 7:00.19 16.63 1025m: 11:10.76 16.52 1400m: 15:22.06 16.82
300m: 3:09.24 16.36 675m: 7:16.96 16.77 1050m: 11:27.86 17.10 1425m: 15:38.34 16.28

325m: 3:25.82 16.58 700m: 7:33.85 16.89 1075m: 11:44.62 16.76 1450m: 15:55.19 16.85
350m: 3:42.22 16.40 725m: 7:50.53 16.68 1100m: 12:01.74 17.12 1475m: 16:10.56 15.37

375m: 3:58.53 16.31 750m: 8:07.49 16.96 1125m: 12:18.26 16.52 1500m: 16:26.19 15.63

12. DECONINCK, Michiel 1995 GOLD BEL 16:36.16 16:28.24 636
25m: 13.71 13.71 400m: 4:15.26 16.58 775m: 8:24.63 16.70 1150m: 12:36.26 16.82
50m: 28.93 15.22 425m: 4:31.68 16.42 800m: 8:41.50 16.87 1175m: 12:52.82 16.56

75m: 44.55 15.62 450m: 4:48.19 16.51 825m: 8:58.21 16.71 1200m: 13:09.72 16.90
100m: 1:00.27 15.72 475m: 5:04.54 16.35 850m: 9:15.11 16.90 1225m: 13:26.36 16.64
125m: 1:16.17 15.90 500m: 5:21.12 16.58 875m: 9:31.86 16.75 1250m: 13:43.30 16.94

150m: 1:32.16 15.99 525m: 5:37.55 16.43 900m: 9:48.87 17.01 1275m: 13:59.94 16.64
175m: 1:48.12 15.96 550m: 5:54.25 16.70 925m: 10:05.44 16.57 1300m: 14:16.82 16.88

200m: 2:04.29 16.17 575m: 6:10.79 16.54 950m: 10:22.32 16.88 1325m: 14:33.17 16.35
225m: 2:20.34 16.05 600m: 6:27.56 16.77 975m: 10:38.90 16.58 1350m: 14:49.86 16.69
250m: 2:36.81 16.47 625m: 6:44.06 16.50 1000m: 10:55.88 16.98 1375m: 15:06.43 16.57

275m: 2:53.20 16.39 650m: 7:00.98 16.92 1025m: 11:12.62 16.74 1400m: 15:23.32 16.89
300m: 3:09.59 16.39 675m: 7:17.76 16.78 1050m: 11:29.41 16.79 1425m: 15:39.85 16.53
325m: 3:25.80 16.21 700m: 7:34.52 16.76 1075m: 11:46.07 16.66 1450m: 15:56.39 16.54

350m: 3:42.26 16.46 725m: 7:51.22 16.70 1100m: 12:02.86 16.79 1475m: 16:12.62 16.23
375m: 3:58.68 16.42 750m: 8:07.93 16.71 1125m: 12:19.44 16.58 1500m: 16:28.24 15.62

13. BASSLE, Joris 1999 BZK BEL 16:42.32 16:29.36 634
25m: 13.38 13.38 400m: 4:18.54 16.65 775m: 8:28.16 16.62 1150m: 12:38.47 16.71

50m: 29.34 15.96 425m: 4:35.00 16.46 800m: 8:45.06 16.90 1175m: 12:55.13 16.66
75m: 45.56 16.22 450m: 4:51.68 16.68 825m: 9:01.49 16.43 1200m: 13:11.97 16.84

100m: 1:02.15 16.59 475m: 5:08.15 16.47 850m: 9:18.48 16.99 1225m: 13:28.64 16.67

125m: 1:18.31 16.16 500m: 5:24.79 16.64 875m: 9:35.00 16.52 1250m: 13:45.62 16.98
150m: 1:34.66 16.35 525m: 5:41.26 16.47 900m: 9:51.79 16.79 1275m: 14:02.22 16.60

175m: 1:50.73 16.07 550m: 5:57.91 16.65 925m: 10:08.43 16.64 1300m: 14:18.82 16.60
200m: 2:07.14 16.41 575m: 6:14.46 16.55 950m: 10:25.41 16.98 1325m: 14:35.26 16.44
225m: 2:23.31 16.17 600m: 6:31.19 16.73 975m: 10:41.90 16.49 1350m: 14:52.03 16.77

250m: 2:39.75 16.44 625m: 6:47.76 16.57 1000m: 10:58.62 16.72 1375m: 15:08.59 16.56
275m: 2:56.09 16.34 650m: 7:04.57 16.81 1025m: 11:15.16 16.54 1400m: 15:25.38 16.79
300m: 3:12.50 16.41 675m: 7:21.27 16.70 1050m: 11:31.97 16.81 1425m: 15:41.89 16.51

325m: 3:28.86 16.36 700m: 7:38.13 16.86 1075m: 11:48.68 16.71 1450m: 15:58.45 16.56
350m: 3:45.51 16.65 725m: 7:54.75 16.62 1100m: 12:05.38 16.70 1475m: 16:14.62 16.17

375m: 4:01.89 16.38 750m: 8:11.54 16.79 1125m: 12:21.76 16.38 1500m: 16:29.36 14.74

14. SODEMANN, Elliot 1998 BEST SWE 16:35.12 16:30.80 631
15. INNES, Hadrien 2001 ENW BEL 16:41.87 16:33.51 626

25m: 13.75 13.75 375m: 4:00.07 16.51 725m: 7:52.91 16.61 1075m: 11:47.97 16.74
50m: 29.03 15.28 400m: 4:16.55 16.48 750m: 8:09.75 16.84 1100m: 12:04.97 17.00
75m: 44.76 15.73 425m: 4:32.98 16.43 775m: 8:26.58 16.83 1125m: 12:21.66 16.69

100m: 1:00.76 16.00 450m: 4:49.63 16.65 800m: 8:43.40 16.82 1150m: 12:38.46 16.80
125m: 1:16.67 15.91 475m: 5:06.27 16.64 825m: 9:00.25 16.85 1175m: 12:55.32 16.86
150m: 1:32.84 16.17 500m: 5:22.96 16.69 850m: 9:17.08 16.83 1200m: 13:12.17 16.85

175m: 1:48.74 15.90 525m: 5:39.58 16.62 875m: 9:33.60 16.52 1225m: 13:28.98 16.81
200m: 2:05.13 16.39 550m: 5:56.31 16.73 900m: 9:50.33 16.73 1250m: 13:46.08 17.10

225m: 2:21.43 16.30 575m: 6:12.79 16.48 925m: 10:07.11 16.78 1275m: 14:02.85 16.77
250m: 2:37.63 16.20 600m: 6:29.49 16.70 950m: 10:24.04 16.93 1300m: 14:19.83 16.98
275m: 2:53.86 16.23 625m: 6:46.06 16.57 975m: 10:40.70 16.66 1325m: 14:36.70 16.87

300m: 3:10.32 16.46 650m: 7:02.83 16.77 1000m: 10:57.54 16.84 1350m: 14:53.70 17.00
325m: 3:26.82 16.50 675m: 7:19.49 16.66 1025m: 11:14.30 16.76 1375m: 15:10.35 16.65
350m: 3:43.56 16.74 700m: 7:36.30 16.81 1050m: 11:31.23 16.93 1400m: 15:27.19 16.84

1425m: 15:43.87 16.68 1450m: 16:00.87 17.00 1475m: 16:17.56 16.69 1500m: 16:33.51 15.95
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16. WITTEVRONGEL, Jorik 1999 MEGA BEL 17:04.76 16:36.19 621
25m: 13.54 13.54 400m: 4:19.80 16.63 775m: 8:28.87 16.25 1150m: 12:41.76 16.97
50m: 29.29 15.75 425m: 4:36.08 16.28 800m: 8:45.62 16.75 1175m: 12:58.71 16.95

75m: 45.51 16.22 450m: 4:52.55 16.47 825m: 9:02.33 16.71 1200m: 13:15.86 17.15
100m: 1:01.92 16.41 475m: 5:09.00 16.45 850m: 9:19.10 16.77 1225m: 13:32.97 17.11
125m: 1:18.29 16.37 500m: 5:25.51 16.51 875m: 9:36.10 17.00 1250m: 13:49.56 16.59

150m: 1:34.90 16.61 525m: 5:41.94 16.43 900m: 9:53.07 16.97 1275m: 14:05.95 16.39
175m: 1:51.17 16.27 550m: 5:58.59 16.65 925m: 10:09.82 16.75 1300m: 14:22.74 16.79

200m: 2:07.45 16.28 575m: 6:15.18 16.59 950m: 10:27.10 17.28 1325m: 14:39.54 16.80
225m: 2:23.40 15.95 600m: 6:31.92 16.74 975m: 10:43.69 16.59 1350m: 14:56.85 17.31
250m: 2:40.02 16.62 625m: 6:48.70 16.78 1000m: 11:00.50 16.81 1375m: 15:13.52 16.67

275m: 2:56.33 16.31 650m: 7:05.66 16.96 1025m: 11:17.14 16.64 1400m: 15:30.33 16.81
300m: 3:13.00 16.67 675m: 7:22.19 16.53 1050m: 11:34.04 16.90 1425m: 15:47.37 17.04
325m: 3:29.66 16.66 700m: 7:39.22 17.03 1075m: 11:50.85 16.81 1450m: 16:04.37 17.00

350m: 3:46.58 16.92 725m: 7:56.02 16.80 1100m: 12:07.84 16.99 1475m: 16:20.61 16.24
375m: 4:03.17 16.59 750m: 8:12.62 16.60 1125m: 12:24.79 16.95 1500m: 16:36.19 15.58

17. TABI, Mehdi 1995 Helios BEL 17:20.99 16:49.01 598
25m: 14.36 14.36 400m: 4:22.60 16.72 775m: 8:35.46 17.06 1150m: 12:51.62 17.24

50m: 30.16 15.80 425m: 4:39.18 16.58 800m: 8:52.68 17.22 1175m: 13:08.59 16.97
75m: 46.32 16.16 450m: 4:55.95 16.77 825m: 9:09.78 17.10 1200m: 13:25.64 17.05

100m: 1:02.70 16.38 475m: 5:12.69 16.74 850m: 9:26.78 17.00 1225m: 13:42.88 17.24

125m: 1:19.41 16.71 500m: 5:29.73 17.04 875m: 9:43.46 16.68 1250m: 14:00.10 17.22
150m: 1:36.04 16.63 525m: 5:46.50 16.77 900m: 10:00.62 17.16 1275m: 14:17.01 16.91

175m: 1:52.23 16.19 550m: 6:03.49 16.99 925m: 10:17.46 16.84 1300m: 14:34.25 17.24
200m: 2:08.85 16.62 575m: 6:20.16 16.67 950m: 10:34.48 17.02 1325m: 14:51.15 16.90
225m: 2:25.62 16.77 600m: 6:37.09 16.93 975m: 10:51.50 17.02 1350m: 15:08.20 17.05

250m: 2:42.34 16.72 625m: 6:54.01 16.92 1000m: 11:08.46 16.96 1375m: 15:25.32 17.12
275m: 2:59.11 16.77 650m: 7:10.95 16.94 1025m: 11:25.65 17.19 1400m: 15:42.39 17.07
300m: 3:15.80 16.69 675m: 7:27.81 16.86 1050m: 11:42.82 17.17 1425m: 15:59.47 17.08

325m: 3:32.45 16.65 700m: 7:44.62 16.81 1075m: 12:00.05 17.23 1450m: 16:16.85 17.38
350m: 3:49.31 16.86 725m: 8:01.54 16.92 1100m: 12:17.20 17.15 1475m: 16:33.19 16.34

375m: 4:05.88 16.57 750m: 8:18.40 16.86 1125m: 12:34.38 17.18 1500m: 16:49.01 15.82

18. BECKWEE, Emile 1998 DDAT BEL 17:20.62 16:54.04 589
25m: 14.01 14.01 400m: 4:26.54 16.92 775m: 8:41.63 17.01 1150m: 12:58.13 16.97
50m: 29.88 15.87 425m: 4:43.51 16.97 800m: 8:58.67 17.04 1175m: 13:15.06 16.93

75m: 46.15 16.27 450m: 5:00.55 17.04 825m: 9:15.62 16.95 1200m: 13:32.02 16.96
100m: 1:03.11 16.96 475m: 5:17.46 16.91 850m: 9:32.61 16.99 1225m: 13:49.02 17.00
125m: 1:19.87 16.76 500m: 5:34.46 17.00 875m: 9:49.76 17.15 1250m: 14:06.28 17.26

150m: 1:36.85 16.98 525m: 5:51.27 16.81 900m: 10:06.87 17.11 1275m: 14:23.34 17.06
175m: 1:53.69 16.84 550m: 6:08.30 17.03 925m: 10:24.04 17.17 1300m: 14:40.33 16.99

200m: 2:10.79 17.10 575m: 6:25.38 17.08 950m: 10:41.17 17.13 1325m: 14:57.25 16.92
225m: 2:27.81 17.02 600m: 6:42.43 17.05 975m: 10:58.30 17.13 1350m: 15:14.19 16.94
250m: 2:44.85 17.04 625m: 6:59.39 16.96 1000m: 11:15.38 17.08 1375m: 15:31.21 17.02

275m: 3:01.80 16.95 650m: 7:16.64 17.25 1025m: 11:32.56 17.18 1400m: 15:48.17 16.96
300m: 3:18.82 17.02 675m: 7:33.57 16.93 1050m: 11:49.82 17.26 1425m: 16:04.71 16.54
325m: 3:35.67 16.85 700m: 7:50.46 16.89 1075m: 12:06.99 17.17 1450m: 16:21.51 16.80

350m: 3:52.62 16.95 725m: 8:07.47 17.01 1100m: 12:24.22 17.23 1475m: 16:38.41 16.90
375m: 4:09.62 17.00 750m: 8:24.62 17.15 1125m: 12:41.16 16.94 1500m: 16:54.04 15.63

19. HOUSEN, Stef 2000 DMB BEL 17:05.31 16:56.52 584
25m: 14.26 14.26 400m: 4:25.73 17.07 775m: 8:44.80 17.24 1150m: 13:02.90 17.15

50m: 29.96 15.70 425m: 4:43.04 17.31 800m: 9:02.20 17.40 1175m: 13:20.13 17.23
75m: 46.56 16.60 450m: 5:00.12 17.08 825m: 9:19.54 17.34 1200m: 13:37.01 16.88

100m: 1:03.26 16.70 475m: 5:17.35 17.23 850m: 9:36.84 17.30 1225m: 13:54.20 17.19

125m: 1:20.17 16.91 500m: 5:34.73 17.38 875m: 9:54.02 17.18 1250m: 14:11.25 17.05
150m: 1:36.93 16.76 525m: 5:52.16 17.43 900m: 10:11.07 17.05 1275m: 14:28.49 17.24

175m: 1:53.62 16.69 550m: 6:09.51 17.35 925m: 10:28.36 17.29 1300m: 14:45.50 17.01
200m: 2:10.50 16.88 575m: 6:26.72 17.21 950m: 10:45.64 17.28 1325m: 15:02.41 16.91
225m: 2:27.27 16.77 600m: 6:44.08 17.36 975m: 11:02.74 17.10 1350m: 15:19.16 16.75

250m: 2:44.15 16.88 625m: 7:01.38 17.30 1000m: 11:19.80 17.06 1375m: 15:36.02 16.86
275m: 3:01.01 16.86 650m: 7:18.58 17.20 1025m: 11:36.99 17.19 1400m: 15:53.12 17.10
300m: 3:17.80 16.79 675m: 7:35.84 17.26 1050m: 11:54.14 17.15 1425m: 16:09.58 16.46

325m: 3:34.84 17.04 700m: 7:53.00 17.16 1075m: 12:11.51 17.37 1450m: 16:26.64 17.06
350m: 3:51.86 17.02 725m: 8:10.35 17.35 1100m: 12:28.62 17.11 1475m: 16:42.09 15.45

375m: 4:08.66 16.80 750m: 8:27.56 17.21 1125m: 12:45.75 17.13 1500m: 16:56.52 14.43

20. DAEMS, Gilles 1998 ZCT BEL 17:09.24 16:57.25 583
25m: 14.96 14.96 400m: 4:29.97 17.10 775m: 8:45.85 17.09 1150m: 13:02.08 17.08
50m: 31.18 16.22 425m: 4:47.14 17.17 800m: 9:03.14 17.29 1175m: 13:18.90 16.82
75m: 47.58 16.40 450m: 5:04.30 17.16 825m: 9:19.93 16.79 1200m: 13:35.91 17.01

100m: 1:04.42 16.84 475m: 5:21.22 16.92 850m: 9:36.97 17.04 1225m: 13:52.75 16.84
125m: 1:21.36 16.94 500m: 5:38.21 16.99 875m: 9:53.94 16.97 1250m: 14:09.82 17.07

150m: 1:38.63 17.27 525m: 5:55.18 16.97 900m: 10:11.09 17.15 1275m: 14:26.60 16.78
175m: 1:55.84 17.21 550m: 6:12.30 17.12 925m: 10:28.04 16.95 1300m: 14:43.89 17.29
200m: 2:13.09 17.25 575m: 6:29.17 16.87 950m: 10:45.39 17.35 1325m: 15:00.90 17.01

225m: 2:30.21 17.12 600m: 6:46.38 17.21 975m: 11:02.37 16.98 1350m: 15:17.94 17.04
250m: 2:47.19 16.98 625m: 7:03.21 16.83 1000m: 11:19.56 17.19 1375m: 15:34.91 16.97
275m: 3:04.30 17.11 650m: 7:20.31 17.10 1025m: 11:36.68 17.12 1400m: 15:51.92 17.01

300m: 3:21.66 17.36 675m: 7:37.27 16.96 1050m: 11:53.78 17.10 1425m: 16:08.72 16.80
325m: 3:38.74 17.08 700m: 7:54.31 17.04 1075m: 12:10.81 17.03 1450m: 16:25.31 16.59

350m: 3:55.74 17.00 725m: 8:11.30 16.99 1100m: 12:28.14 17.33 1475m: 16:41.84 16.53
375m: 4:12.87 17.13 750m: 8:28.76 17.46 1125m: 12:45.00 16.86 1500m: 16:57.25 15.41
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21. SCAPIN, Nicolas 1999 NCH BEL 17:00.87 16:58.47 581
25m: 13.66 13.66 400m: 4:18.97 16.62 775m: 8:34.50 17.37 1150m: 12:53.80 16.89
50m: 28.85 15.19 425m: 4:35.80 16.83 800m: 8:51.79 17.29 1175m: 13:11.35 17.55

75m: 44.87 16.02 450m: 4:52.42 16.62 825m: 9:09.02 17.23 1200m: 13:29.09 17.74
100m: 1:00.90 16.03 475m: 5:09.21 16.79 850m: 9:26.31 17.29 1225m: 13:47.01 17.92
125m: 1:16.92 16.02 500m: 5:25.95 16.74 875m: 9:43.60 17.29 1250m: 14:04.34 17.33

150m: 1:33.08 16.16 525m: 5:42.93 16.98 900m: 10:00.37 16.77 1275m: 14:21.95 17.61
175m: 1:49.81 16.73 550m: 5:59.76 16.83 925m: 10:17.91 17.54 1300m: 14:39.68 17.73

200m: 2:05.81 16.00 575m: 6:16.74 16.98 950m: 10:35.17 17.26 1325m: 14:57.24 17.56
225m: 2:22.50 16.69 600m: 6:33.91 17.17 975m: 10:52.95 17.78 1350m: 15:14.81 17.57
250m: 2:38.97 16.47 625m: 6:51.31 17.40 1000m: 11:10.10 17.15 1375m: 15:32.93 18.12

275m: 2:55.90 16.93 650m: 7:08.46 17.15 1025m: 11:26.63 16.53 1400m: 15:50.45 17.52
300m: 3:12.25 16.35 675m: 7:25.92 17.46 1050m: 11:43.96 17.33 1425m: 16:07.99 17.54
325m: 3:29.15 16.90 700m: 7:42.90 16.98 1075m: 12:01.77 17.81 1450m: 16:25.18 17.19

350m: 3:45.56 16.41 725m: 8:00.24 17.34 1100m: 12:19.18 17.41 1475m: 16:42.24 17.06
375m: 4:02.35 16.79 750m: 8:17.13 16.89 1125m: 12:36.91 17.73 1500m: 16:58.47 16.23

22. MANNES, Pol 2000 SL LUX 17:08.46 17:00.57 577
25m: 14.03 14.03 400m: 4:24.40 16.74 775m: 8:42.24 17.36 1150m: 13:01.52 17.11

50m: 29.36 15.33 425m: 4:41.54 17.14 800m: 8:59.41 17.17 1175m: 13:18.84 17.32
75m: 45.50 16.14 450m: 4:58.67 17.13 825m: 9:16.71 17.30 1200m: 13:36.18 17.34

100m: 1:01.90 16.40 475m: 5:15.90 17.23 850m: 9:33.79 17.08 1225m: 13:53.37 17.19

125m: 1:18.30 16.40 500m: 5:32.85 16.95 875m: 9:51.30 17.51 1250m: 14:10.62 17.25
150m: 1:35.18 16.88 525m: 5:49.95 17.10 900m: 10:08.87 17.57 1275m: 14:27.61 16.99

175m: 1:52.26 17.08 550m: 6:06.86 16.91 925m: 10:26.15 17.28 1300m: 14:44.85 17.24
200m: 2:09.17 16.91 575m: 6:24.02 17.16 950m: 10:43.59 17.44 1325m: 15:01.97 17.12
225m: 2:26.08 16.91 600m: 6:41.30 17.28 975m: 11:01.08 17.49 1350m: 15:19.12 17.15

250m: 2:43.00 16.92 625m: 6:58.42 17.12 1000m: 11:18.55 17.47 1375m: 15:36.31 17.19
275m: 3:00.03 17.03 650m: 7:15.59 17.17 1025m: 11:35.90 17.35 1400m: 15:53.51 17.20
300m: 3:16.98 16.95 675m: 7:32.76 17.17 1050m: 11:53.11 17.21 1425m: 16:10.68 17.17

325m: 3:34.11 17.13 700m: 7:49.99 17.23 1075m: 12:10.32 17.21 1450m: 16:27.89 17.21
350m: 3:50.74 16.63 725m: 8:07.45 17.46 1100m: 12:27.42 17.10 1475m: 16:44.65 16.76

375m: 4:07.66 16.92 750m: 8:24.88 17.43 1125m: 12:44.41 16.99 1500m: 17:00.57 15.92

23. VANDERSCHRICK, Stephan 2000 SL LUX 16:59.81 17:03.01 573
25m: 13.56 13.56 400m: 4:20.97 16.78 775m: 8:38.64 17.70 1150m: 12:59.65 17.49
50m: 29.06 15.50 425m: 4:37.77 16.80 800m: 8:56.10 17.46 1175m: 13:17.13 17.48

75m: 44.94 15.88 450m: 4:54.80 17.03 825m: 9:12.85 16.75 1200m: 13:35.24 18.11
100m: 1:01.48 16.54 475m: 5:11.79 16.99 850m: 9:30.69 17.84 1225m: 13:52.74 17.50
125m: 1:17.67 16.19 500m: 5:28.82 17.03 875m: 9:47.77 17.08 1250m: 14:10.42 17.68

150m: 1:34.22 16.55 525m: 5:45.88 17.06 900m: 10:05.89 18.12 1275m: 14:27.61 17.19
175m: 1:50.43 16.21 550m: 6:03.05 17.17 925m: 10:23.02 17.13 1300m: 14:45.51 17.90

200m: 2:07.34 16.91 575m: 6:20.04 16.99 950m: 10:40.48 17.46 1325m: 15:02.58 17.07
225m: 2:24.16 16.82 600m: 6:37.48 17.44 975m: 10:57.64 17.16 1350m: 15:20.31 17.73
250m: 2:40.84 16.68 625m: 6:54.65 17.17 1000m: 11:15.40 17.76 1375m: 15:37.11 16.80

275m: 2:57.51 16.67 650m: 7:12.08 17.43 1025m: 11:32.69 17.29 1400m: 15:54.67 17.56
300m: 3:14.37 16.86 675m: 7:29.13 17.05 1050m: 11:50.51 17.82 1425m: 16:11.83 17.16
325m: 3:31.05 16.68 700m: 7:46.40 17.27 1075m: 12:07.56 17.05 1450m: 16:29.60 17.77

350m: 3:47.85 16.80 725m: 8:03.28 16.88 1100m: 12:24.87 17.31 1475m: 16:46.29 16.69
375m: 4:04.19 16.34 750m: 8:20.94 17.66 1125m: 12:42.16 17.29 1500m: 17:03.01 16.72

24. RENNESON, Xavier 2001 ENW BEL 17:12.99 17:10.08 562
25m: 14.22 14.22 400m: 4:28.79 17.53 775m: 8:49.94 17.76 1150m: 13:09.89 17.48

50m: 30.05 15.83 425m: 4:46.30 17.51 800m: 9:07.27 17.33 1175m: 13:27.15 17.26
75m: 46.40 16.35 450m: 5:03.67 17.37 825m: 9:24.46 17.19 1200m: 13:44.44 17.29

100m: 1:03.32 16.92 475m: 5:21.13 17.46 850m: 9:41.83 17.37 1225m: 14:01.36 16.92

125m: 1:20.10 16.78 500m: 5:38.44 17.31 875m: 9:59.11 17.28 1250m: 14:18.82 17.46
150m: 1:37.12 17.02 525m: 5:55.96 17.52 900m: 10:16.51 17.40 1275m: 14:36.20 17.38

175m: 1:53.80 16.68 550m: 6:13.29 17.33 925m: 10:33.85 17.34 1300m: 14:53.86 17.66
200m: 2:10.70 16.90 575m: 6:30.73 17.44 950m: 10:51.48 17.63 1325m: 15:10.81 16.95
225m: 2:27.89 17.19 600m: 6:48.18 17.45 975m: 11:08.71 17.23 1350m: 15:28.39 17.58

250m: 2:44.88 16.99 625m: 7:05.75 17.57 1000m: 11:25.92 17.21 1375m: 15:45.71 17.32
275m: 3:02.04 17.16 650m: 7:23.09 17.34 1025m: 11:42.95 17.03 1400m: 16:03.25 17.54
300m: 3:19.31 17.27 675m: 7:40.19 17.10 1050m: 12:00.56 17.61 1425m: 16:20.01 16.76

325m: 3:36.50 17.19 700m: 7:57.73 17.54 1075m: 12:17.88 17.32 1450m: 16:37.33 17.32
350m: 3:53.82 17.32 725m: 8:14.99 17.26 1100m: 12:35.18 17.30 1475m: 16:54.23 16.90

375m: 4:11.26 17.44 750m: 8:32.18 17.19 1125m: 12:52.41 17.23 1500m: 17:10.08 15.85

25. VAN SYNGHEL, Noah 2002 OZEKA BEL 17:37.54 17:24.15 539
25m: 14.16 14.16 400m: 4:30.85 17.33 775m: 8:52.88 17.52 1150m: 13:17.60 17.50
50m: 30.00 15.84 425m: 4:48.15 17.30 800m: 9:10.30 17.42 1175m: 13:35.51 17.91
75m: 46.68 16.68 450m: 5:05.38 17.23 825m: 9:28.04 17.74 1200m: 13:53.12 17.61

100m: 1:03.55 16.87 475m: 5:22.77 17.39 850m: 9:45.62 17.58 1225m: 14:10.83 17.71
125m: 1:20.72 17.17 500m: 5:40.32 17.55 875m: 10:03.30 17.68 1250m: 14:28.60 17.77

150m: 1:37.76 17.04 525m: 5:57.77 17.45 900m: 10:20.98 17.68 1275m: 14:46.62 18.02
175m: 1:55.07 17.31 550m: 6:15.46 17.69 925m: 10:38.27 17.29 1300m: 15:04.47 17.85
200m: 2:12.37 17.30 575m: 6:33.12 17.66 950m: 10:56.11 17.84 1325m: 15:22.43 17.96

225m: 2:29.78 17.41 600m: 6:50.63 17.51 975m: 11:13.73 17.62 1350m: 15:39.89 17.46
250m: 2:46.72 16.94 625m: 7:07.70 17.07 1000m: 11:31.27 17.54 1375m: 15:57.96 18.07
275m: 3:04.06 17.34 650m: 7:25.09 17.39 1025m: 11:49.14 17.87 1400m: 16:15.81 17.85

300m: 3:21.37 17.31 675m: 7:42.63 17.54 1050m: 12:06.86 17.72 1425m: 16:33.45 17.64
325m: 3:38.67 17.30 700m: 7:59.99 17.36 1075m: 12:24.59 17.73 1450m: 16:50.70 17.25

350m: 3:56.00 17.33 725m: 8:17.84 17.85 1100m: 12:42.40 17.81 1475m: 17:08.19 17.49
375m: 4:13.52 17.52 750m: 8:35.36 17.52 1125m: 13:00.10 17.70 1500m: 17:24.15 15.96
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Event 33, Men, 1500m Freestyle, Open

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

26. ORIS, Stephane 1996 DMB BEL 17:22.03 17:24.63 538
25m: 13.62 13.62 400m: 775m: 1150m:
50m: 29.48 15.86 425m: 800m: 1175m:

75m: 45.95 16.47 450m: 825m: 1200m:
100m: 1:02.65 16.70 475m: 850m: 1225m:
125m: 1:19.78 17.13 500m: 875m: 1250m:

150m: 1:36.74 16.96 525m: 900m: 1275m:
175m: 1:53.76 17.02 550m: 925m: 1300m:

200m: 575m: 950m: 1325m:
225m: 600m: 975m: 1350m:
250m: 625m: 1000m: 1375m:

275m: 650m: 1025m: 1400m: 16:16.14
300m: 675m: 1050m: 1425m: 16:33.42 17.28
325m: 700m: 1075m: 1450m: 16:51.44 18.02

350m: 725m: 1100m: 1475m: 17:09.50 18.06
375m: 750m: 1125m: 1500m: 17:24.63 15.13

27. VAN DEN BERGH, Floriaan 1999 LOR BEL 17:30.42 17:29.98 530
25m: 14.08 14.08 400m: 4:32.98 17.89 775m: 8:59.25 17.66 1150m: 13:25.59 17.88

50m: 30.22 16.14 425m: 4:50.16 17.18 800m: 9:16.97 17.72 1175m: 13:42.78 17.19
75m: 46.84 16.62 450m: 5:07.99 17.83 825m: 9:34.75 17.78 1200m: 14:00.38 17.60

100m: 1:03.66 16.82 475m: 5:25.21 17.22 850m: 9:52.48 17.73 1225m: 14:17.74 17.36

125m: 1:20.50 16.84 500m: 5:43.48 18.27 875m: 10:10.12 17.64 1250m: 14:35.53 17.79
150m: 1:37.91 17.41 525m: 6:00.81 17.33 900m: 10:28.04 17.92 1275m: 14:53.12 17.59

175m: 1:54.99 17.08 550m: 6:18.83 18.02 925m: 10:45.56 17.52 1300m: 15:11.28 18.16
200m: 2:12.32 17.33 575m: 6:35.83 17.00 950m: 11:03.87 18.31 1325m: 15:28.63 17.35
225m: 2:29.78 17.46 600m: 6:54.05 18.22 975m: 11:21.82 17.95 1350m: 15:46.61 17.98

250m: 2:47.25 17.47 625m: 7:11.79 17.74 1000m: 11:39.81 17.99 1375m: 16:03.83 17.22
275m: 3:04.39 17.14 650m: 7:29.82 18.03 1025m: 11:57.96 18.15 1400m: 16:21.84 18.01
300m: 3:22.20 17.81 675m: 7:47.72 17.90 1050m: 12:15.74 17.78 1425m: 16:38.89 17.05

325m: 3:39.80 17.60 700m: 8:05.87 18.15 1075m: 12:32.64 16.90 1450m: 16:56.09 17.20
350m: 3:57.88 18.08 725m: 8:23.61 17.74 1100m: 12:50.37 17.73 1475m: 17:13.18 17.09

375m: 4:15.09 17.21 750m: 8:41.59 17.98 1125m: 13:07.71 17.34 1500m: 17:29.98 16.80

DNS WOUTERMAERTENS, Jarne 1992 CNBA BEL 16:42.10

Event 34 Women, 100m Medley Open
15/11/2015 - 17:40 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 1:00.08 BUYS, Kimberley BRABO Edinburgh (GBR) 13/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 1:11.67

Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. LECLUYSE, Fanny 1992 DM BEL 1:01.44 1:00.12 838
2. DE BOCK, Sonia 1998 BRABO BEL 1:04.25 1:03.43 714
3. JOCHEMS, Charissa 2001 SHARK BEL 1:05.65 1:04.77 670
4. BANKY, Jacqueline 1996 SL LUX 1:06.31 1:05.57 646
5. VAN DEN BOSSCHE, Eline 1999 SL LUX 1:06.89 1:06.91 608
6. BYNENS, Nathalie 1993 HZS BEL 1:07.19 1:07.07 604
7. WILLEMS, Steffi 1994 SHARK BEL 1:07.67 1:07.64 589
8. CALLEEUW, Hanne 1997 COAST BEL 1:06.84 1:07.78 585
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Event 35 Men, 200m Backstroke Open
15/11/2015 - 17:45 Results Final

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:54.73 VANLUCHENE, Emmanuel GOLD Vienna (AUT) 29/11/2013

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 2:21.14
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. HENDRICKX, Lander 1994 BEST BEL 2:05.48 1:57.75 731
2. VAN AUDEKERKE, Nils 1996 TSZ BEL 2:01.98 1:57.79 731
3. MARCOURT, Alexandre 1999 STT BEL 2:06.09 2:04.70 616
4. BISSCHOP, Bert 1996 BZK BEL 2:05.58 2:04.95 612
5. WIELANDT, Pieter 1993 MEGA BEL 2:05.30 2:05.06 610
6. DURIEUX, Damien 1999 CNBA BEL 2:06.75 2:05.38 606
7. MANNES, Max 1997 SL LUX 2:05.99 2:06.69 587
8. GULDENTOPS, Kevin 2000 TSZ BEL 2:08.35 2:07.58 575

Event 36 Women, 50m Butterfly Open
15/11/2015 - 17:45 Results Final
RB Petit Bain - BR Klein bad 25.72 BUYS, Kimberley BRABO Edinburgh (GBR) 14/12/2014

L.T. BK 25m - T.L. CB 25m : 32.05
Points: FINA 2015

PL NAME YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

Final
1. VANLEYNSEELE, Sara 1997 BRABO BEL 27.97 27.86 670
2. GORIS, Mirthe 1996 HZS BEL 28.35 27.99 660
3. BOUDEN, Camille 2001 ZB BEL 28.81 28.11 652
4. JOCHEMS, Charissa 2001 SHARK BEL 28.13 28.28 640
5. VANBELLE, Marie 2000 STT BEL 28.72 28.41 631

6. DE VRIENDT, Jelka 1999 BRABO BEL 28.77 28.49 626
7. GILLET, Victoria 1998 VN BEL 28.74 28.62 618
8. VAN HEGHE, Margot 1999 FIRST BEL 29.06 29.02 592

Event 37 Men, 4 x 50m Freestyle Open
15/11/2015 - 18:05 Results

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:28.54 LGN LGN Wachtebeke 14/11/2009
Points: FINA 2015

PL YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. BRABO HEREN BRABO BEL 1:31.33 1:27.67 836
VANGOETSENHOVEN, Dries 97 +0,64 22.85 WEIREMANS, Lorenz 96 +0,29 22.26
SURGELOOSE, Glenn 89 +0,21 21.62 TIMMERS, Pieter 88 20.94

2. GOLD HEREN GOLD BEL 1:34.13 1:30.66 756
DEPYPERE, Stijn 91 +0,68 22.27 MATTELAER, Mathieu 91 +0,32 24.12
VANLUCHENE, Emmanuel 92 +0,26 21.58 ROBBE, Michael 85 +0,14 22.69

3. BEST HEREN BEST BEL 1:31.95 1:32.42 713
DE GRAEVE, Birgen 98 +0,68 23.24 HENDRICKX, Lander 94 +0,08 23.52
BORISAVLJEVIC, Valentin 97 +0,13 22.99 CORTENS, Ken 93 +0,31 22.67

4. CNSW MESSIEURS CNSW BEL 1:36.00 1:33.34 693
CABROL, Alexis 91 +0,69 23.55 HERMAN, Quentin 83 +0,39 23.33
CABROL, Maxime 95 +0,26 23.51 CABROL, Xavier 95 +0,43 22.95

5. MEGA HEREN MEGA BEL 1:31.38 1:33.36 692
DOBBELAERE, Bram 97 +0,71 23.80 WIELANDT, Pieter 93 +0,24 23.51
SURGELOOSE, Owen 99 +0,40 23.70 DE WILDE, Gilles 90 +0,31 22.35

6. STT HEREN STT BEL 1:36.90 1:34.71 663
DECOSSAUX, Valentin 95 +0,62 24.21 MARCOURT, Alexandre 99 +0,21 22.98
DE MUNCK, Milan 95 +0,41 24.30 VANDEVELDE, Raf 93 +0,47 23.22

7. OZEKA HEREN OZEKA BEL 1:39.57 1:35.39 649
DE MEULEMEESTER, Sebastien 98 +0,66 22.92 MARTENS, Noah 00 +0,26 24.60
DELBEKE, Gilles 98 +0,35 24.10 DE CONINCK, Thieu 94 +0,18 23.77
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BK_CB 25m 2015 OPEN
Gent, 14/ - 15/11/2015

Event 37, Men, 4 x 50m Freestyle, Open

PL YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

8. BZK HEREN BZK BEL 1:39.38 1:36.40 629
AERENTS, Jasper 92 +0,65 21.79 BISSCHOP, Bert 96 +0,37 25.12
BISSCHOP, Tibo 98 +0,42 25.56 PARMENTIER, Bavo 98 +0,40 23.93

9. CNBA MESSIEURS CNBA BEL 2:00.59 1:39.11 578
DOS SANTOS, Sam 98 +0,67 24.86 DURIEUX, Damien 99 +0,27 25.72

HOPCHET, Maxandre 95 +0,64 23.58 VRIELYNCK, Maximilien 00 +0,21 24.95

10. LSC MESSIEURS LSC BEL 1:50.42 1:42.82 518
HUBERTY, Mathieu 96 +0,78 24.72 BOROS, Balint 98 +0,53 27.19
GHYSEL, Thomas 87 +0,71 26.74 MALACHI, Constantin 97 +0,61 24.17

11. BCSG MESSIEURS BCSG BEL 1:50.14 1:47.86 449
LESCART, Alexandre 01 +0,72 28.99 SIX, William 00 +0,52 27.37

CAVALLONE, Matteo 99 +0,15 25.98 VISEE, Loic 95 +0,28 25.52

Event 38 Women, 4 x 50m Medley Open
15/11/2015 - 18:10 Results

RB Petit Bain - BR Klein bad 1:50.51 BRABO BRABO Gent 11/11/2012
Points: FINA 2015

PL YEAR TEAM NAT Q-T RESULT FINA

1. BRABO DAMES BRABO BEL 1:58.77 1:55.40 732
SMITS, Jade 01 +0,61 28.69 VANLEYNSEELE, Sara 97 +0,33 27.49
DE BOCK, Sonia 98 +0,38 33.46 WIJNS, Chloe 98 +0,39 25.76

2. HZS DAMES HZS BEL 1:58.50 1:58.25 681
STEVENS, Laura 95 +0,65 30.74 GORIS, Mirthe 96 +0,04 27.67

SCHOEFS, Elise 98 +0,32 32.41 BYNENS, Nathalie 93 +0,69 27.43

3. MEGA DAMES MEGA BEL 2:00.48 1:59.00 668
GOETHALS, Hilkje 95 +0,63 29.04 HAENEBALCKE, Laure 98 +0,16 29.08
ZUTTERMAN, Mara 93 +0,38 33.27 VANDENBROUCKE, Bo 01 +0,46 27.61

4. DM DAMES DM BEL 2:06.47 1:59.33 662
WASTYN, Heline 97 +0,65 31.35 LECLUYSE, Fanny 92 +0,29 26.84

MICHELS, Lise 99 +0,30 32.82 VANDEN ABEELE, Syl 99 +0,37 28.32

5. BZK DAMES BZK BEL 2:05.49 2:00.43 644
GHEYSEN, Britt 96 +0,72 30.32 VANDENBUSSCHE, Indra 02 +0,28 29.74
DE RAEVE, Luana 98 +0,24 32.97 DE COCK, Hanne 98 +0,37 27.40

6. BEST DAMES BEST BEL 2:01.07 2:01.88 622
KOENS, Rebecca 99 +0,76 31.97 RAEMAEKERS, Lore 99 +0,33 29.45

VERMEYLEN, Jolien 94 +0,46 32.25 PEETERMANS, Melanie 00 +0,38 28.21

7. CNBA DAMES CNBA BEL 2:07.32 2:01.90 621
DOBRIN, Alexandra 93 +0,76 30.78 DEVILLE, Alexandra 95 +0,49 29.19
GOETHALS, Reinhilde 98 +0,63 35.42 CAVADINI, Caroline 90 +0,60 26.51

8. GOLD DAMES GOLD BEL 2:07.82 2:02.99 605
HERMAN, Lara 00 +0,68 30.72 DENEIR, Silken 99 31.08

ADAMS, Kymberly 00 +0,24 34.14 AVET, Leonie 01 +0,23 27.05

9. DMB DAMES DMB BEL 2:06.51 2:03.11 603
SWINNEN, Marie-Lien 00 +0,58 30.00 GIELEN, Indra 00 +0,31 29.69
CORSTJENS, Britt 00 +0,36 35.81 DAEMEN, Sien 01 +0,50 27.61

10. ZCT DAMES ZCT BEL 2:02.81 2:04.27 586
VERCAMMEN, Johanna 96 +0,65 32.58 HOREMANS, Kaat 00 +0,07 29.62

PEETERS, Kristien 97 +0,06 34.46 FEYAERTS, Marie 99 +0,38 27.61

11. CNSW DAMES CNSW BEL 2:02.97 2:05.08 575
HAZENDONCK, Wynona 98 +0,76 31.19 ROSSI, Jacqueline 02 +0,56 32.40
BUGGENHOUT, Niki 00 +0,41 34.09 DUNCA, Mara 01 +0,33 27.40

12. CNB DAMES CNB BEL 2:09.90 2:05.36 571
GIRS, Manon 99 +0,81 32.12 STREPENNE, Elisa 00 +0,22 29.90

GASPARD, Florine 01 +0,51 35.24 ETIENNE, Charlene 00 +0,52 28.10


